
Blad1

Pagina 1

Tijd Baan Wat Nummer Wie
14:20 2 Tramp 218
14:20 2 Tramp 219 Arnold Metselaar
14:20 2 Tramp 220 Erik-Jan Post
14:30 2 Tramp 221
16:10 2 Tramp 261
16:10 2 Tramp 262 Sonja van der Zee
16:10 2 Tramp 263 Natasja Kool
16:10 2 Tramp 264 Eline den Ouden
16:20 4 Tumbling 461 Eline den Ouden
16:20 4 Tumbling 462 Natasja Kool
16:20 4 Tumbling 463
16:40 3 Pegasus 372
16:40 3 Pegasus 373
16:50 3 Pegasus 374 Natasja Kool
16:50 3 Pegasus 375 Eline den Ouden
17:10 4 Tumbling 483
17:30 2 Pegasus 293
17:30 2 Pegasus 294

Tijd Baan Wat Nummer Wie
14:20 2 Tramp 219 Arnold Metselaar
16:10 2 Tramp 264 Eline den Ouden
16:20 4 Tumbling 461 Eline den Ouden
16:50 3 Pegasus 375 Eline den Ouden
14:20 2 Tramp 220 Erik-Jan Post
14:30 2 Tramp 221
17:10 4 Tumbling 483
17:30 2 Pegasus 293
16:10 2 Tramp 261
16:20 4 Tumbling 463
16:40 3 Pegasus 372
16:10 2 Tramp 263 Natasja Kool
16:20 4 Tumbling 462 Natasja Kool
16:50 3 Pegasus 374 Natasja Kool
14:20 2 Tramp 218
17:30 2 Pegasus 294
16:40 3 Pegasus 373
16:10 2 Tramp 262 Sonja van der Zee

Nigel Aalbregt

Kas van Weelden
Kim Muskens

Kim Muskens
Kim Muskens
Sonja van der Zee

Kas van Weelden
Kas van Weelden
Nigel Aalbregt

Kas van Weelden
Kas van Weelden
Kas van Weelden
Kim Muskens
Kim Muskens
Kim Muskens

Nigel Aalbregt
Nigel Aalbregt
Sonja van der Zee


	Blad1

